

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 30.10.2007 ГОДИНА**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
I. Приходи и помощи	19 343 639,8	13 248 626,6	67 187,0	213 950,6	4 034 734,1	1 390 812,9	388 328,5
Данъчни приходи	15 775 180,0	11 388 966,7			3 981 256,4	404 833,2	123,7
Неданъчни приходи	2 950 139,5	1 589 612,6	66 895,7	198 657,4	53 477,7	964 185,6	77 310,5
Помощи	618 320,2	270 047,3	291,3	15 293,2		21 794,1	310 894,3
II. Разходи	15 305 337,3	5 495 859,5	254 253,1	547 408,4	5 513 212,6	3 017 020,0	477 583,8
Заплати и възнаграждения за персонала	2 420 515,1	1 326 748,1	162 089,1	205 921,9	35 776,3	678 488,5	11 491,1
Социални и здравно-осигурителни вноски	754 742,0	448 760,9	44 577,5	51 287,1	8 748,1	198 661,1	2 707,3
Текуща издръжка	3 018 445,5	1 470 568,8	47 558,2	199 119,2	21 932,4	1 192 075,6	87 191,3
Лихви	585 459,4	575 362,6		12,5	572,1	9 491,2	21,0
Лихви по външни заеми	423 591,1	420 666,8			572,1	2 352,2	
Лихви по вътрешни заеми	161 868,3	154 695,8		12,5		7 139,0	21,0
Социални разходи, стипендии	6 047 814,0	533 656,3		26 900,7	5 441 156,5	45 975,5	125,0
Субсидии	502 708,5	338 734,6		129,5	945,6	121 298,0	41 600,9
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	1 975 652,9	802 028,3	28,2	64 037,6	4 081,5	771 030,2	334 447,2
III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)/	0,0	-4 023 687,6	220 801,2	363 859,7	1 575 864,7	1 793 088,3	70 073,7
Трансфери (субсидии/вноски, временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-3 464 816,8	220 801,2	66 758,2	1 617 731,0	1 559 526,4	
Други трансфери (нето)		-558 870,8		297 101,5	-41 866,3	233 561,9	70 073,7
IV. Вноска за бюджета на ЕС	487 253,9	487 253,9					
V. Дефицит/излишък (I-II+III-IV)	3 551 048,6	3 241 825,6	33 735,1	30 401,9	97 386,3	166 881,3	-19 181,6
	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
VI. Финансиране	-3 551 048,6	-3 241 825,6	-33 735,1	-30 401,9	-97 386,3	-166 881,3	19 181,6
Външно финансиране - нето	-299 310,3	-320 067,0			-1 126,3	21 883,0	
Външни заеми и погашения (нето)	-332 572,2	-353 328,9			-1 126,3	21 883,0	
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)	856,4	856,4					
Операции с ценни книжа и финансови активи							
Депозити (нето) в чужбина	32 405,5	32 405,5					
Вътрешно финансиране - нето	-3 639 325,0	-3 159 691,8	-33 735,1	-30 432,9	-96 260,0	-186 941,3	-132 264,0
Небанково - нето	-10 497,3	-10 497,3					
Банково - нето	-3 628 827,7	-3 149 194,5	-33 735,1	-30 432,9	-96 260,0	-186 941,3	-132 264,0
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	387 586,9	237 933,4		31,0		-1 823,0	151 445,6
в т.ч.: приходи от приватизация	359 623,1	214 193,0					145 430,1

1) Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.